Após verificado o demonstrativo do crédito indevido, conclui que foram utilizados crédito 
indevidos dos itens: código do produto 961- GRANULADO CROCANTE SAB.CHOCOLATE MIL 
CORES 1 kg, no valor de R$ 522,11 e código produto 925 - GRANULADO MACIO SABOR 
CHOCOLATE 1 kg, no valor de R$ 109,20, totalizando R$ 631,31 (seiscentos e trinta e um reais e 
trinta e um centavos).  

Reconhece, ao final, o valor de R$ 631,31. 

Apensados cópias das notas fiscais eletrônicas, livro registro de entradas de mercadorias e livro 
de registro de apuração do ICMS, listagem da Antecipação Tributária do ICMS de março e maio de